[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 октября  2018г.                                 №   57                             с. Лакедемоновка
	Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Лакедемоновского сельского поселения

«Развитие культуры и искусства в Лакедемоновском сельском поселении»

на 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 11.04.2018 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лакедемоновского сельского поселения»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Лакедемоновского сельского поселения «Развитие культуры и искусства в Лакедемоновском сельском поселении» на 2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов администрации Лакедемоновского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации

Лакедемоновского сельского поселения

Ю.А.Прокопенко

Приложение

к распоряжению

администрации Лакедемоновского
сельского поселения

от 29.10.2018  № 57

План

реализации муниципальной программы «Развитие культуры и искусства в Лакедемоновском сельском поселении» на 2019 год
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2019 год

(тыс.руб.) <2>

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма
«Развитие  культурно-досуговой деятельности»
	Старший инспектор Козорезова А.Ю.
Директор МБУК «Лакедемоновский ДК»
	х
	х
	5999,6
	2334,3
	3665,3
	-

	1.1
	Основное  мероприятие 1.1

Развитие культурно-досуговой деятельности
	Старший инспектор Козорезова А.Ю.

Директор МБУК «Лакедемоновский ДК»
	х
	31.12.2019
	х
	х
	х
	х

	Итого по муниципальной программе

	Х
	Х
	5999,6
	2334,3
	3665,3
	-